



財務摘要

(財務數字以港元為單位)



	未經審核 截至2004年 6月30日止 六個月 (千元)	未經審核 截至2003年 6月30日止 六個月 (千元)	變幅
業績			
收入	1,166,862	907,048	29%
營運支出	565,627	660,691	(14%)
經營溢利	601,235	246,357	144%
所佔聯營公司溢利	6,165	3,263	89%
除稅前溢利	607,400	249,620	143%
稅項	(102,407)	(35,234)	191%
股東應佔溢利	504,993	214,386	136%
股東資金	3,931,705	5,603,263 ^Φ	(30%)
總資產*	16,312,303	19,802,264 ^Φ	(18%)
每股資產淨值 ^{#Ω}	3.72元	5.34元 ^Φ	(30%)
每股盈利	0.479元	0.205元	134%
宣派每股中期股息	0.43元	0.18元	139%
股息派付比率	90%	88%	

* 本集團的總資產包括就期貨及期權合約向參與者收取的保證金。

Φ 於2003年12月31日之經審核數字。

根據2004年6月30日的已發行及繳足股本1,056,472,846股計算（2003年12月31日：1,048,998,846股）。

Ω 每股資產淨值下跌主要是因派付2003年特別股息每股1.68元及2003年末期股息每股0.42元（即合共每股2.10元）所致。

財務摘要

	未經審核 截至2004年 6月30日止 六個月	未經審核 截至2003年 6月30日止 六個月	變幅
市場成交主要統計數據			
聯交所的平均每日成交金額	168億元	71億元	137%
期交所的衍生產品合約 平均每日成交張數	57,651	39,099	47%
聯交所的股票期權合約 平均每日成交張數	23,391	14,614	60%